
 
UCHWAŁA Nr XXV/176/2016 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

 
z dnia 6 lipca 2016 r.  

 
w sprawie odmowy zatwierdzenia Taryf dla zbiorowego  zaopatrzenia w wodę i 

zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Wąbrzeźno w miejscowościach: 
Wałycz, Wronie, Myśliwiec i Cymbark na okres od 1.08.2016 do 31.07.2017 r. 

 
 
 Na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2015 r. poz. 139 i 1893), § 13 ust. 2 
pkt 3 i § 19 ust. 3 pkt 4 lit a i b rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca  
2006 r. w sprawie określania taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków 
rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz.U.         
Nr 127, poz. 886), art.18 ust. 2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

 
 § 1. Odmawia się zatwierdzenia przedstawionych przez Miejski Zakład Energetyki 
Cieplnej Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wąbrzeźnie Taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie  Gminy Wąbrzeźno w 
miejscowościach Wałycz, Wronie, Myśliwiec i Cymbark na okres od 1.08.2016 do 
31.07.2017 r.  
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąbrzeźno. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 


